РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов на оказание платных услуг для Муниципального автономного учреждения физкультурно-спортивной направленности «Чемпион» городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	Рассмотрев представленные тарифы на предоставление платных услуг муниципальным автономным учреждением физкультурно-спортивной направленности «Чемпион» городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

       1.Утвердить прилагаемые тарифы на оказание платных услуг для Муниципального автономного учреждения физкультурно-спортивной направленности «Чемпион» городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

       2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
       3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.
       4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг  (Шамсутдинов Ш.И.).

Председатель Совета 	           		                                Н. М. Николаев

«24» декабря 2014 г.
№ 394

	"Утверждено"

	Решением Совета городского поселения

	город Белебей муниципального района

	Белебеевский район Республики Башкортостан

	от 24 декабря 2014г. №394

	Тарифы на оказание платных услуг,
оказываемые МАУ ФСН "Чемпион" с 01.01.2015г.

	N п/п
	            Наименование услуги (работы)
	Ед.изм.
	Тариф (руб.)

	1
	Взрослый бассейн (персональные занятия)
	1 посещение
	692,00

	2
	Взрослый бассейн (свободное посещение)
	1 посещение
	172,00

	3
	Взрослый бассейн (групповые занятия)
	1 посещение
	204,00

	4
	Детский бассейн (свободное плавание)
	1 посещение
	201,00

	5
	Детский бассейн (групповые занятия)
	1 посещение
	207,00

	6
	Тренажерный зал (персональные тренировки)
	1 посещение
	598,00

	7
	Тренажерный зал (групповые тренировки)
	1 посещение
	194,00

	8
	Групповые программы (единоборство)
	1 посещение
	192,00

	9
	Групповые программы (фитнес, аэробика, танцы и т.д.)
	1 посещение
	165,00

	10
	Бахилы
	1 шт.
	5,00

	11
	Посещение трибун
	1 посещение
	20,00

	Директор МАУ ФСН "Чемпион"                                         Субхангулов Р.З.